IWLAN SCALANCE W 接入点和客户端概览
本宣传册中提供的信息只是对产品的一般说明和特性介绍。文中
内容可能与实际应用的情况有所出入，并且可能会随着产品的进
一步开发而发生变化。仅当相关合同条款中有明确规定时，西门
子方有责任提供文中所述的产品特性。
宣传册中涉及的所有名称可能是西门子公司或其供应商的商标或
产品名称，如果第三方擅自使用，可能会侵犯所有者的权利。
2017版本订货概览

西门子公司版权所有
如有变动，恕不事先通知
订货号：E20001-A0435-C800-V1-5D00
8213-S902970-08173
工业无线局域网
SCALANCE W
G
_I
K
10
_X
X
_3
03
11
W780 W1750DW770W760
SCALANCE
W740W730W720
iFeatures ( )
工业无线局域网天线和电缆布线技术的订货概览
安装方式 产品 连接方式 频率 备注
增益
2.4/5 GHz
订货号
IWLAN全向天线
直接安装
SCALANCE W
ANT795-4MA
1x R-SMA 公头，附加接
头径向旋转
2,4 / 5 GHz
IP30 3 / 5 dBi 6GK5795-4MA00-0AA3
ANT795-4MC 1x N-Connect 母头，直线
IP65 3 / 5 dBi
6GK5795-4MC00-0AA3
ANT795-4MD
1x N-Connect 母头，固定
90º 角
6GK5795-4MD00-0AA3
ANT795-4MX 1x N-Connect 母头，直线 IP69K 2 / 2 dBi 6GK5795-4MX00-0AA0
墙装或者杆装
ANT792-6MN
1x N-Connect 母头
2,4 GHz
IP65
6 dBi 6GK5792-6MN00-0AA6
ANT793-6MN 5 GHz 5 dBi 6GK5793-6MN00-0AA6
ANT795-6MP 2,4 / 5 GHz IP65 / 67 5 / 7 dBi 6GK5795-6MP00-0AA6
顶装或者杆装
ANT795-6MN 1x N-Connect 母头 2,4 / 5 GHz IP65 6 / 8 dBi 6GK5795-6MN10-0AA6
天线安装工具
(ANT795-6MN)
包括塑料环或 N / N 角适
配器
6GK5795-6MN01-0AA6
ANT795-6MT 3x QMA 母头 2,4 / 5 GHz  IP65 5 / 7 dBi 6GK5795-6MT00-0AA0
IWLAN扇面天线
墙装或者杆装
ANT795-6DC 1x N-Connect 母头 2,4 / 5 GHz
IP66 / 67
9 / 9 dBi 6GK5795-6DC00-0AA0
ANT793-6DG 2x N-Connect 母头
5 GHz
9 dBi 6GK5793-6DG00-0AA0
ANT793-6DT 3x QMA 母头 8 dBi 6GK5793-6DT00-0AA0
IWLAN定向天线
墙装或者杆装
ANT792-8DN 1x N-Connect 母头 2,4 GHz IP23 14 dBi 6GK5792-8DN00-0AA6
ANT793-8DJ 2x N-Connect 母头
5 GHz
IP67 18 dBi 6GK5793-8DJ00-0AA0
ANT793-8DK 2x N-Connect 母头 IP67 23 dBi   6GK5793-8DK00-0AA0
ANT793-8DP 1x N-Connect 母头 4,9 ~ 5,35 GHz IP66 / 67 13.5 dBi 6GK5793-8DP00-0AA0
ANT793-8DL 2x N-Connect 母头 4,9 ~ 5,9 GHz IP66 14 dBi 6GK5793-8DL00-0AA0
IWLAN—Rcoax系统天线
Rcoax
电缆接收天线
ANT792-4DN
1x N-Connect 母头
2,4 GHz
IP65
4 dBi 6GK5792-4DN00-0AA6
ANT793-4MN 5 GHz 6 dBi 6GK5793-4MN00-0AA6
IWLAN—Rcoax 电缆
IWLAN RCoax
电缆
2,4 GHz
IP65 1 m
6XV1875-2A
5 GHz 6XV1875-2D
IWLAN RCoax N-Connect 剥线工具 1 件 6GK1901-1PH00
IWLAN RCoax N-Connect 母头 现场装配 1 件 6GK5798-0CN00-0AA0
IWLAN RCoax 电缆夹 1/2“ 10 件 6GK5798-8MB00-0AC1
IWLAN RCoax 电缆夹 1/2“ 100 件 6GK5798-8MB00-0AM1

N-Connect /SMA 母头 / 母头 馈通板 0 ~ 6 GHz IP67 1 件 6GK5798-0PT00-2AA0
RSMA/RSMA 角配适器 0 ~ 6 GHz IP67 1 件 6GK5798-1CS00-4AA0
IWLAN 接入点，控制器和客户端订货信息概览
连接方式
安装 产品 频率
接入
工业
以太网
天线 备注 版本 订货号
IWLAN—控制器  IEEE 802.11n SCALANCE WLC
SCALANCE WLC712 2x RJ45
支持 16 个基
于 控 制 器 的
AP，最多可连
接48个设备，
IP20
美国、加拿大
和日本以外
6GK5712-0XC00-1AA0
用于美国和
加拿大
6GK5712-0XC00-1AB0
用于日本 6GK5712-0XC00-1AD0
许可证 WLC-700
WLC711， 升
级版证书，增
加 16 个控制
器管理 AP
适用于所有
国家
6GK5907-1SB00
IWLAN—基于控制器的接入点 IEEE 802.11n SCALANCE W780C
用于
控制柜内
SCALANCE W788C-2 RJ45 2 1x RJ45 6x R-SMA IP30
取决于 IWLAN
控制器的许可
国家
6GK5788-2FC00-1AA0
用于室内 SCALANCE W788C-2 M12 2  1x M12
6x
N-Connect
IP65 6GK5788-2GD00-1AA0
用于
增强型环境
SCALANCE W788C-2 M12
EEC
2 1x M12
6x
N-Connect
IP65 6GK5788-2GD00-1TA0
用于户外
SCALANCE W786C-2 RJ45 2
1x RJ45
6x R-SMA IP65 6GK5786-2FC00-1AA0
SCALANCE W786C-2IA RJ45 2 6x internal IP65 6GK5786-2HC00-1AA0
SCALANCE W786C-2 SFP 2  2x SFP 6x R-SMA IP65 6GK5786-2FE00-1AA0
直接接入点 IEEE 802.11ac SCALANCE W1750D
用于室内
SCALANCE W1750D-2IA
RJ45
2 2x RJ45 2x4 internal IP20
美国以外 6GK5750-2HX01-1AA0
用于美国 6GK5750-2HX01-1AB0
日本 6GK5750-2HX01-1AD0
IWLAN—接入点 IEEE 802.11n SCALANCE W780
用于
控制柜内
SCALANCE W788-1 RJ45 1
1x RJ45
3x R-SMA
IP30
美国以外 6GK5788-1FC00-0AA0
用于美国 6GK5788-1FC00-0AB0
SCALANCE W788-2 RJ45 2 6x R-SMA
美国以外 6GK5788-2FC00-0AA0
用于美国 6GK5788-2FC00-0AB0